

DECRETO

Oggetto: pubblicazione dei risultati elettorali delle elezioni suppletive per un rappresentante del corpo docente nel Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio 2021/2024

IL RETTORE

VISTI

la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché' delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";

lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. del 14 settembre 2020 n. 616 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale serie generale 26 settembre 2020 n. 239, ed in particolare l'art. 25 comma 2 lettera c) relativo alla composizione del Consiglio della Struttura di Coordinamento;

il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale repertorio 961 del 27 novembre 2020, in particolare l'art. 27;

il Regolamento Elettorale emanato con D.R. del 24 marzo 2022, n. 273;

la delibera n. 256/15429 del 17.12.2012 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha costituito la struttura di coordinamento dell'attività didattica di Medicina e Chirurgia;

la Delibera n. 2 del 17 settembre 2013 del Consiglio della Struttura di coordinamento dell'attività didattica di Medicina e Chirurgia con la quale è stata approvata la denominazione di "Facoltà di Medicina e Chirurgia";

il Regolamento della Facoltà di Medicina e Chirurgia, emanato con Decreto Rettorale n. 453 del 26.5.2022;

il Decreto Rettorale n. 364 dell'11 maggio 2023, il quale autorizza il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia all'indizione di elezioni suppletive per l'elezione di un rappresentante del corpo docente nel Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio 2021/2024, da effettuarsi entro 45 giorni dalla cessazione dalla carica di componente elettivo del prof. Damiano Rizzoni;

i Decreti del Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia nn. 40 e 41 del 15-16 maggio 2023, prot. 0119412 del 15/05/2023 e prot. 0120281 del 16/05/2023, con cui sono state indette le elezioni supplettive di un rappresentante del corpo docente nel Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio 2021/2024, per il giorno 15 giugno 2023 in modalità telematica da remoto dalle ore 9.00 alle ore 15.00;

il Decreto del Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia n. 44 del 14 giugno 2023, il quale nominava la commissione elettorale:



ACQUISITI il verbale delle operazioni di voto redatto dalla Commissione Elettorale; lo scrutinio delle votazioni e l'elenco dei votanti predisposti dall'operatore economico designato;

DECRETA

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate, di rendere noti i risultati delle elezioni suppletive per un rappresentante del corpo docente nel Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio 2021/2024 come di seguito indicati.

CANDIDATO	PREFERENZE
FIORENTINI SIMONA	41
MARENGONI ALESSANDRA	30
BUGLIONE DI MONALE MICHELA	26
MUNERETTO CLAUDIO	26
BARLATI STEFANO	17
BERRUTI ALFREDO	3
PADOVANI ALESSANDRO	3
PIAZZA CESARE	3
VENTURINI MARINA	3
DALESSANDRI DOMENICO	2
DE CIUCEIS CAROLINA	2
AGABITI ROSEI CLAUDIA	1
BERTAGNA FRANCESCO	1
FAZZI ELISA	1
FICHERA ANNA	1
GELATTI UMBERTO	1
MOTTA PAOLO	1
ORIZIO CLAUDIO	1
PINI LAURA	1
RASULO FRANCESCO	1
RICCI CHIARA	1
ALBERICI FEDERICO	0
ALBERTI DANIELE	0
BONARDELLI STEFANO	0
BORGHESI ANDREA	0
CAPPELLI CARLO	0
CARUSO ARNALDO	0
CHELAZZI COSIMO	0
DONATO FRANCESCO	0
FERETTI DONATELLA	0
FRANCESCHINI FRANCO	0
MAJORANA ALESSANDRA	0



MALAGOLA MICHELE	0
MATTEELLI ALBERTO	0
SALGARELLO STEFANO	0
SALVETTI MASSIMO	0
SUARDI NAZARENO	0
VERZELETTI ANDREA	0

Brescia, data del protocollo

IL RETTORE

(Prof. Francesco Castelli)

Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05